De  conformidade  com  a  solicitação  do  Processo,

justificada  a  INEXIGIBILIDADE,  autorizo  e  ratifico  a
INEXIGIBILIDADE com a contratação da Empresa DESTINOS
INTELIGENTES  TI  LTDA,  é  a  única  desenvolvedora  e
detentora dos direitos autorais e de comercialização,  no
valor total de R$ 9.984,00 (nove mil novecentos e oitenta e
quatro reais).

Publique-se  em  atendimento  ao  artigo  26  da  Lei
Federal n.º 8.666/93.

Pardinho, 08 de maio de 2.023.
JOSÉ LUIZ VIRGÍNIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal